в частта за разноските, с което е осъдено Министерство на регионалното развитие и благоустройството да заплати в полза на община З. сума в размер на 55.76лв. /петдесет и пет и 0.76/. 	
	ОСЪЖДА О. З да заплати в полза на Министерството на регионалното развитие и благоустройството юрисконсултско възнаграждение в общ размер на 355.76лв. /триста петдесет и пет и 0.76/,разноски за двете съдебни инстанции. 	
	Решението е окончателно.